



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
30 de Septiembre del 2025 18:11:20	IBAZW137606
FOLIO FISCAL	
670959A3-8F4A-4B3F-84D5-909A87770403	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 450	50304400- Mandarinas	0.715	MANDARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$47.01	\$33.61	
Base: 33.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 011	50402800- Acelgas	0.98	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$22.44	
Base: 22.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 038	50402800- Acelgas	0.465	DURAZNO IMP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$79.01	\$36.74	
Base: 36.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649506 970	50401700- Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104009 861	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000075752800 397	50161800- Productos de confitería	1	BUBULUBU 15	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00	
Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750106270 063	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA CHPOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 221084233405717835429 TR No: 4633
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS TRES PESOS 69/100 M.N.)	SUBTOTAL \$303.69
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$303.69

CADENA ORIGINAL

||1.1|670959A3-8F4A-4B3F-84D5-909A8770403|2025-09-30T19:12:20|SST060807KU0|J0gHPAua9qjXlSbfBYXu8PXA52bQoB1s5pD34OYvEfDG5rUKt3na+wBMcYz8Erg5kNTbFwejpQYbn6kleU7NOiEsVIMS4bILxpmB/RSNa2B+4rK9RZQ89fETDYt1XLsRrtLehoT5enEynPXTvoveVM/tbb3hSkCCzLxzveg1mien0tHSoe17ZUnbXACJvskaQ6XyuJ94dXCwmBYyGXRrxgx4/hULBSscq/KgTfuwEIKk1SCAPC90SiZb020ogsbNBalYo4aWLnJ1CznFBf9DjytApZWmmeIzIMEURBp49uZRYYMurhTGCdTICGcBOdcg6MDt05OZcs7r3+kU4amlrw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

J0gHPAua9qjXlSbfBYXu8PXA52bQoB1s5pD34OYvEfDG5rUKt3na+wBMcYz8Erg5kNTbFwejpQYbn6kleU7NOiEsVIMS4bILxpmB/RSNa2B+4rK9RZQ89fETDYt1XLsRrtLehoT5enEynPXTvoveVM/tbb3hSkCCzLxzveg1mien0tHSoe17ZUnbXACJvskaQ6XyuJ94dXCwmBYyGXRrxgx4/hULBSscq/KgTfuwEIKk1SCAPC90SiZb020ogsbNBalYo4aWLnJ1CznFBf9DjytApZWmmeIzIMEURBp49uZRYYMurhTGCdTICGcBOdcg6MDt05OZcs7r3+kU4amlrw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

udfeeSz8dtedqMeylultSE6SeXxMRfMX9Ln2zaiNQIGRO+JyPkR9DLdOhch4j+0722018FdgibinZ4Sas3ISAu77do8vw0gpYRo9k5mLkvEP3Y37jy6gSp+rrbxFvjie3VnQN0ar/p4p82Z019Y7P/oknlydarjSilka6KRJQh36ygy0UV2v+R1TyZ35zq9rlq5dQRCuFFT94gqzghe9caXoKuBXMFnHhz1R/A8otlz91lWpjY1K//+JmUrhBsCKcA/V2md0UeyL3FTHeomsUAGyGTTaB4KoV4NAOWoQiSf5GhykI86LHia1FWow2aH6S+6ZEueLaX5Kt0ELFDQngAA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 30 de Septiembre del 2025 18:11:20	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Septiembre del 2025 19:12:20	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		